Proposta sintética do Preço pela Outorga, por localidade de execução do serviço. 

1. Razão Social da Proponente: RÁDIO SANTA CATARWA LTDA 

3. Edital da Concorrência: no 01112002-SSMC 

4. Sewigo: SONS E IMAGENS 

5. Localidade: JOAÇABA UF: SC 

6. Valor Proposto: R$ 2.500.000,OO (DOIS MILHÕEs E QUINHENTOS MIL ,, 
REAIS) 

Ia Parcela: R$ 1.250.000,OO (HUM MILHÃo DUZENTOS E 
CINQUENTA MIL REATS) 

Iaparcela: R$1.250.000,00 (HUM MILHA0 DUZENTOS E 
CINQÜENTA MIL REAIS) 

JOAÇABA - SC, 18 dezembro de 2.00 

SÓCIO - DIRIGENTE - 
CPF -386.94 1.409-00 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÓES 
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

ATA DE REUNIAO No 130/2010 

s ~ s s Ã o  DE ABERTURA DE INVÓLUCRO(S) E JULGAMENTO DA(S) PROPOSTA(S)

[...]

(5) A documentação foi rubricada pelos membros da Comissão Especial de 
Licitação e público presente. (6) ~ ~ u r a ~ ã o  e registro em planilha eletrônica do(s) ;alore(s) 
ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s) conforme segue: BENTO GONÇALVESIRS, 
AGÊNCIA PRISMA S/C LTDA., R$ 1.390.000,OO (um milhão e trezentos e noventa mil reais), 
CAPRA PUBLICIDADE E PROMOÇÕES LTDA., R$4.002.084,00 (quatro milhões e dois mil 
e oitenta e quatro reais), GALASSI E LOPES LTDA., R$ 305.000,OO (trezentos e cinco mil 
reais), GRUPO PARAÍBA DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 413.000,OO (quatrocentos e treze 
mil reais), JOBAST PRODUÇÕES CINEMATOGRÁFICAS LTDA., R$ 140.000,OO (cento e 
quarenta mil reais), LEDRA E SILVA LTDA., R$ 405.000,OO (quatrocentos e cinco mil reais), 

(: 
1 

PORTO DE CIMA RÁDIO E TELEVISÃO LTDA., R$ 711.000,OO (setecentos e onze mil 
reais), REDE PARAÍBA DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 413.000,OO (quatrocentos e treze 
mil reais), SINCO - SISTEMA NACIONAL DE COMUNIC 

1 

(um milhão e quinhentos e setenta e sete mil e setecentos e sete 
COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 205.000,OO (duzentos e 
ALTAMAR LTDA., R$ 859.000,OO (oitocentos e cinqu 
NOVO SÉCULO LTDA., R$ 658.000,OO (seiscentos e cin